
2025年6月吉日

チーム各位　様
　関係各位　様

高知家ダイヤモンドスポーツプフェスタ2025
女子硬式野球交流会実行委員会
中四国女子野球連盟

理事長　西内　友広
高知家ダイヤモンドスポーツプロジェクト

プロジェクトリーダー　宮田　薫

高知家ダイヤモンドスポーツフェスタ2025女子硬式野球交流会開催について
（ご案内）

各位におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は女子野球の発展に格別のご協力を賜り、厚くお礼を申し上げます。

　さて、標記の大会を別紙、開催要項により開催いたします。

２０２０年に発生しました新型コロナウイルス感染拡大に伴い女子の全国大会等が

中止となり代替大会としてはじまりましたこの交流大会も今年で６年目となりました。

実行委員会では女子野球の普及、強化、振興、他県の女子野球の

仲間との交流、情報交換を目的としています。

２０２３年より中四国女子野球連盟様と共催となりました。

高知県では野球とソフトボールの競技の枠を越えた『ダイヤモンドスポーツプロジェクト』

を行ってます。ぜひその取り組みの知って頂けたらと思います。

また高知県にはカツオのたたきをはじめ海の幸、山の幸など沢山あります。

保護者の皆様には感染防止をした上で高知の美味しいお酒もぜひ楽しんで頂きたいと

心よりお待ちしております。

至らない点が多々あるかと思います。

皆様のご尽力頂き大会を成功させたいと思います。

よろしくお願いいたします。


